especificações constantes no Termo de Referência, anexo a este Edital e descrição detalhada no Anexo I. 

http://www.redeempresas.com.br/
mailto:cpl.defensoria@defensoria.pe.gov.br
http://www.redeempresas.com.br/

4. DO VALOR MAXIMO ESTIMADO 

4.1. O valor global estimado da licitação é de R$ 338.882,87 (trezentos e trinta e oito mil, oitocentos e 
oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos), correspondente à soma dos itens constantes nas 
Características Técnicas do Produto (Anexo I). 
4.2 Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da contratação correrão por conta da 
seguinte dotação orçamentária incluídas no orçamento da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco: